



**KLARE TIL START** Her går starten på det første Slevikløpet i historien – et halvmaraton med syv runder à tre kilometer.

BEGGE FOTO: ROLF BØHN/KONDIS.NO

# Halvmaraton på glattisen

Andreas Høye om New York Marathon og klubbturn:

«Det blir en klubbturn der det sosiale også er veldig viktig.»

**Tirsdag gikk Slevikløpet 2011 av stabelen. Et halvmaraton der flere løp for å kvalifisere seg til New York Marathon.**

Av Knut Magnus Kliever Næss  
knut.magnus.kliever.ness@f-b.no  
-m: 99535888

Mens resten av Fredrikstads befolkning slet med å bevege seg på såpeglatte veier, ble Slevikløpet 2011 arrangert tirsdag. Et halvmaraton med start og mål ved Kiwi på Møklegård.

**Slevik IL ble startet opp i 2009 av en kameratgjeng aktive orienteringsløpere.**

Slevikløpet ble i år arrangert for første gang, delvis for at noen av Slevik-løperne skulle få kvalifisere seg til New York Marathon som løpes i november.

## Godkjent internasjonalt

For at løpet skulle bli gyldig som kvalifiseringsløp for New York Marathon, måtte det godkjennes.

- I helgen kom en fra kondis.no for å måle opp og godkjenne løypen. Så nå er det et godkjent internasjonalt løp, forklarte Kjell Arild Karlsen, leder og løper for Slevik IL.

## Drømmer om OL

Av de ni som startet var flere kjente navn. Blant andre forå-

rets norgesmester i maraton, Andreas Høye, og Anders Nordberg, som har vunnet sølv i orienterings-VM.

Som forventet ble det til slutt en duell mellom disse to, og nok en gang vant Andreas Høye et maraton.

Den tre kilometer lang løypen ble løpt syv ganger.

**- Jeg kjørte på litt de to siste rundene for å teste formen. De første fem rundene gikk relativt rolig, forklarte vinneren.**

Opprinnelig er han orienteringsløper, men nå satser han i begge øvelsene.

- Jeg har et drømmemål om å løpe OL i 2016 i maraton, innrømmet Høye.

## Klubbturn til New York

Før start snakket løperne om å forsøke å få flest mulig til å klare New York Marathon-krevet.

- Målet er å få flest mulig under 1:23, som er kravet, sa Kjell Arild Karlsen.

Ved fullført løp måtte de innse at målet ikke ble nådd. Fem av ni løpere klarte kravet.

- Det er kjedelig! Men vi blir uansett en fin gjeng. Det blir en klubbturn der det sosiale også er veldig viktig, avsluttet Andreas Høye, som allerede før løpet var kvalifisert som norgesmester.



**TETEN** Anders Nordberg (foran), Andreas Høye og Christian Kahrs kjempet lenge i tet, men til slutt kom Høye alene til mål.